
МБДОУ
«Вешенский центр развития ребенка -детский сад №2» 

(основная деятельность)

Приказ № 6

от марта 2018г. ст. Вешенская
«Осоздании бракеражной комиссии»

В целях предоставления безопасного и качественного питания обучающимся, 
соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

' ассортимента продуктов питания в МБДОУ «ВЦРР-детский сад №2»

Приказываю:

2. Председателю комиссии разработать план работы комиссии на год в срок до

-  3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 
органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной 
работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: заведующий хозяйством Мельникова И.П. 

Члены комиссии: медсестра Коренюгина Т.П.

Воспитатель Зимовейская Н.М.

05.03.18

Заведующий 

С приказом ознакомлен!


